DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PRISIONAL NO
ÂMBITO DO IFRN: DA OFERTA À EFETIVAÇÃO de autoria de JACQUELINE
FERNANDES DE GUSMÃO NEVES PESSANHA, FRANCISCO AUGUSTO CRUZ DE
ARAÚJO, KLÉBIA RIBEIRO DA COSTA, EDNEIDE DA CONCEICAO BEZERRA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30150

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30150